ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ФЕДОРОВСКИЙ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 15 » февраля 2018г.                                                                                         № 8
О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА
Рассмотрев заявление Гафиятуллина Сулеймана Лотфуллаевича, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" обязываю:

1. Нежилому зданию  с кадастровым номером 16:21:070101:0395 присвоить следующий адрес Республика Татарстан,  Кайбицкий муниципальный район, Федоровское сельское поселение, село Федоровское ул. Тутаева,д.26Б
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о.секретаря Исполкома Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ

                          (должность, Ф.И.О.)

Кабатьеву Е.А.
Руководитель ИК Федоровского СП
Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                                                              Ф.Ф.Зайнуллин